РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.06.2025 г.                                № 66                                   п. Индустриальный

   О запрете  купания на водоемах, расположенных
на территории  муниципального  образования
Индустриального сельского поселения.

            В целях  предотвращения  несчастных  случаев , предупреждения  возникновения  и распространения  инфекционных заболеваний  людей и в соответствии с  Федеральным Законом  №131-ФЗ  от 06.10.2003 года «Об  общих  принципах организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации»  и Водным кодексом  Российской Федерации от 03.06.2006 года №74-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Для обеспечения  безопасности  граждан, запретить  купание на водных объектах, расположенных  на территории  муниципального  образования «Индустриальное сельское поселение».
2. Установить  информационные  знаки о запрете купания вдоль рек.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  Индустриального                     Варивода Л.С.
сельского поселения